144
C
O
N
N
E
SS
IO

ST
R
I
OR203AI D/i
Staffa orientabile con base ad angolo interno e lama interna diritta o inclinata
MATERIALE CERTIFICAZIONICAMPI DI UTILIZZO
S235 S355 8.8 Z.E. EN
1090
DWG
disponibile sul sito
soltechonline.com
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà’* H L1 P S1 S2 D1 D2 D3 Materiale Trattamento
codice N° mm mm mm mm mm N° x Ø N° x Ø Ø - -
STH203140AID 5 140 180 112 6 6 4 x 14 3 x 13 18 S235JR Zinc. elettrolitica
STH203180AID 5 180 180 112 6 6 4 x 14 4 x 13 18 S235JR Zinc. elettrolitica
STH203220AID 5 220 180 112 6 6 4 x 14 5 x 13 18 S235JR Zinc. elettrolitica
STH203260AID 5 260 180 112 6 6 3 x 18 6 x 13 18 S235JR Zinc. elettrolitica
STH203300AID 5 300 180 132 8 8 4 x 18 5 x 17 18 S235JR Zinc. elettrolitica
Modello inclinato ± 14°
STH203140AIi 5 140 180 112 6 6 2 x 14 3 x 13 18 S235JR Zinc. elettrolitica
STH203180AIi 5 180 180 112 6 6 2 x 14 4 x 13 18 S235JR Zinc. elettrolitica
STH203220AIi 5 220 180 112 6 6 2 x 14 5 x 13 18 S235JR Zinc. elettrolitica